

Kia Wulff Holding ApS

Bottrupvej 45

8723 Løsning

CVR-nr. 30 91 88 19

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2018

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kia Wulff Holding ApS
Bottrupvej 45
8723 Løsning

CVR-nr.: 30 91 88 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 22. oktober 2007
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kia Wulff

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 8.565.580, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 52.316.226.

Selskabet er i årets løb fusioneret med Wulff Invest III ApS, hvor kapitalen blev udvidet med 2,9 mio. kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		(2.900)	2.225
Bruttoresultat		(2.900)	2.225
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.568.766	484.522
Finansielle omkostninger		(286)	0
Resultat før skat		8.565.580	486.747
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		8.565.580	486.747
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	0
Ekstraordinært udbytte		51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.568.766	0
Overført resultat		(107.786)	486.747
		8.565.580	486.747

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	50.607.754	1.775.314
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.607.754</u>	<u>1.775.314</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.607.754</u>	<u>1.775.314</u>
Likvide beholdninger		<u>1.817.490</u>	<u>50.363</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.817.490</u>	<u>50.363</u>
Aktiver i alt		<u>52.425.244</u>	<u>1.825.677</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.080.709	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.757.906	0
Overført resultat		40.424.711	1.644.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Egenkapital	2	<u>52.316.226</u>	<u>1.769.609</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.559	54.818
Anden gæld		13.959	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.018</u>	<u>56.068</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>109.018</u>	<u>56.068</u>
Passiver i alt		<u>52.425.244</u>	<u>1.825.677</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	1.644.608	0	0	1.769.608
Nettoeffekt som følge af fusion	2.955.709	0	38.887.889	0	0	41.843.598
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(51.700)	(51.700)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	24.361	0	0	0	24.361
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	164.779	0	0	0	164.779
Årets resultat	0	8.568.766	(107.786)	52.900	51.700	8.565.580
Egenkapital 31. december 2017	3.080.709	8.757.906	40.424.711	52.900	0	52.316.226

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.935.000	1.935.000
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	41.849.848	0
Afgang i årets løb	<u>(1.935.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>41.849.848</u>	<u>1.935.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(159.687)	(644.208)
Årets afgang	159.687	0
Valutakursregulering	24.361	0
Årets resultat	8.568.766	484.522
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>164.779</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>8.757.906</u>	<u>(159.686)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>50.607.754</u>	<u>1.775.314</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Wulff Holding A/S	Hedensted	40 %	50.607.754	8.568.766

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 3.080.709 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	2.955.709	0	0	0	0
Virksomhedskapital	3.080.709	125.000	125.000	125.000	125.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.